
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00171223- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la estudiante Carla Poletto, DNI 33.083.070, solicitando el reconocimiento de la materia
Relaciones Humanas de la carrera de Licenciatura en Bibliotecología y Documentación, Plan 1997, por materias
aprobadas en la carrera de Licenciatura en Psicología de la Facultad de Psicología de la UNC; y

CONSIDERANDO:

Que se ha incorporado la Historia Académica y programas de las materias ofrecidas como equivalencias por la
interesada; y

Que el profesor Gastón Moisset de Espanes considera que puede otorgarse la equivalencia solicitada de Relaciones
Humanas de la carrera de Licenciatura en Bibliotecología y Documentación, Plan 1997, por Introducción a la
Psicología de la carrera de Licenciatura en Psicología de la Facultad de Psicología de la UNC; y

Que la Dirección del Área Enseñanza informa que debe reconocerse la calificación de 9 (nueve) puntos obtenida en
la materia Introducción a la Psicología para Relacione Humanas;

Por ello,

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. OTORGAR a la estudiante Carla Poletto, DNI 33.083.070, equivalencia de Relaciones Humanas de la
carrera de Licenciatura en Bibliotecología y Documentación, Plan 1997, por Introducción a la Psicología de la carrera
de Licenciatura en Psicología de la Facultad de Psicología de la UNC con calificación de 9 (nueve) puntos.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese  y archívese.

aer




	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1031-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-11-05T11:53:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T11:57:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T11:57:42-0300
	GDE UNC




